UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

──────── ──────────────────

Số:           /SGDĐT-TCCB Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2021

V/v mời dự Hội nghị trực tuyến
phổ biến văn bản quy phạm pháp

luật về nhà giáo và CBQL

 Kính gửi:
                      - Sở Nội vụ;
                      - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1692/BGDĐT-VP ngày 28 tháng 4 năm 2021 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến
phổ biến văn bản quy phạm pháp luật về nhà giáo và cán bộ quản lý.

 Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) mời tham dự hội nghị với nội dung cụ
thể, như sau:

1. Thời gian: lúc 8 giờ 30 phút, ngày 07/5/2021.

(Chương trình theo phụ lục đính kèm)

2. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở GDĐT.

3. Nội dung: Triển khai các quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề
nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập; trao đổi, giải đáp một số khó
khăn, vướng mắc của địa phương trong việc triển khai thực hiện các Thông tư số
01, 02, 03, 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02/2/2021 quy định mã số, tiêu chuẩn
chức danh nghề nghiệp, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục
mầm non, phổ thông công lập.

4. Thành phần:

4.1. Sở Nội vụ: 01 lãnh đạo Sở, 01 lãnh đạo phòng và 01 chuyên viên
phòng chuyên môn liên quan thuộc sở.

4.2. UBND các huyện, thành phố:

- Phòng Nội vụ: 01 lãnh đạo.

- Phòng GDĐT: 01 lãnh đạo, 01 chuyên viên phụ trách công tác tổ chức
cán bộ.

Riêng đối với Phòng GDĐT thành phố Cao Lãnh chọn mời đại diện 01
Hiệu trưởng trường Mầm non, 01 Hiệu trưởng trường Tiểu học và 01 Hiệu
trưởng trường Trung học cơ sở.

4.3. Sở GDĐT: 01 lãnh đạo Sở, 01 lãnh đạo và 01 chuyên viên phòng
TCCB; đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục Mầm non, Giáo dục Tiểu học, Giáo
dục Trung học - Thường xuyên và Chuyên nghiệp, Hiệu trưởng Trường THPT
chuyên Nguyễn Quang Diêu.

5. Kinh phí: Kinh phí tổ chức, đi lại, ăn nghỉ của đại biểu do cơ quan cử
đại biểu tham dự hội nghị thanh toán theo quy định hiện hành.

Kính đề nghị quý cơ quan sắp xếp cử người đến dự theo thời gian và địa
điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đơn vị thuộc Sở;
- Trường THPT chuyên NQD;
- Lưu: VT, V (3b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thúy Hà

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị trực tuyến phổ biến văn bản quy phạm pháp luật về nhà giáo và
cán bộ quản lý giáo dục

(Kèm theo Công văn số:        /SGDĐT-TCCB ngày 29/4/2021 của Sở GDĐT)

Thời gian

Nội dung

Ghi
chú

Ngày
07/5/2021

(từ 8 giờ 30 –
12 giờ

Điểm danh, đón đại biểu, ổn định tổ chức

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

Phát biểu khai mạc Hội nghị

Báo cáo chung về việc triển khai thực hiện tiêu chuẩn
chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông
công lập

Thảo luận

Trao đổi và giải đáp các thắc mắc, kiến nghị

Phát biểu tổng kết Hội nghị

		2021-04-29T14:22:06+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-29T14:32:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-29T14:32:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-29T14:32:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!